Bezirksmeisterschaften der Schulen alpin
Flachgau
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Ergebnisse: ms-strobl.saizburg.at

Rang Stnr Teilnehmer b c] Verein Total Diff
Unterstufe wei
1. L & J HILLEBRAND Sara 00 MS 8t Gilgea 40,83
2. |- SO FORST Lena 00 MBS 8. Gilgen 40,90 0,07
3. 3 .oee....... POLLMANN Sophie 0o e Sivebi 42,11 1,28
4. L | JO GRABNER Carina 00 S Btrodf 42,42 1,59
5. - T HOFER Sarah 00 M8 8t Giigen 2,88 2,03
6. .= S PRITZ Ronja 00 MS Strobl 4312 2,29
7. L AP ... KAPPELER Anna-Katharina 00 MM8 Henndorf 44,16 3,33
8. 22 eecreeneranes PLAMBERGER Helena 00 MS St Gilgen 4523 440
9. - T MOSER Fanny 00 £H4S Falstenau 45,37 454
2 e, FRITZ Carina 00 48 Bt. Qiigen 45,37 4,54
1. 4 e HILLEBRAND Eva 00 S Tl 45,55 472
12. 1 e, STOCKL Marie 00 BMS Baigienmu 45,66 4,83
13. 21 e HEITZER Michaela 00 SME Mot 45,79 49
14. . S SCHONDORFER Maya 00 SKS Falsisnay 4584 5,01
15. 12 s PRITZ Lara 00 M8 Strobl 45680 7.77
16. 25 e WOLFLE Sophie 00 8MS Faistenau 48.70 7.87
17. S LI ZIEGERHOFER Marina 00 BMS Hof %5022 9,39
18. 5 e PETSCHE Lisa 00 SMS Hot 52.00 1,17
19. £ £: SO STRASSER-UNGER Leonie 00 SMS Hof 54,89 14,06
Oberstufe weiblich
1. - J— OBER Nora 99 WSH Felbertal M
2. T oeeevireenene MC DONALD Hannah 99 ST. Gilgen Int.School 43,19 1,75
3 66 ooeeeeeeennnes HALLER Jana 99 WSH Felbertal 45,00 6,36
4, 20 e BERNER Malena 99 ST. Gilgen Int.School 4723 7.79
5. 64 oo GUTTERMAN Joy 99 WSH Felbertal a7AR 8,05
6. 24 e VAN HERPEN Roze 99 ST. Gilgen Int.School F1.74 10,13
7. 65 oo, SCHOSSLEITNER Sophie 99 WSH Felbertal 51,44 11,97
8. 16 e SHYMANSKA Kseniia 99 ST. Gilgen Int.School 52,39 12,95
9. 10 i GAFITA Bogdana ' 99 ST. Gilgen Int.School 56,86 17,42
Unterstufe minnlich
1. 29 e HORHAGER Felix 00 MS St. Gilgen 37,63
2. 48 o POLLMANN Michael 00 MS Strobl 37,01 0,28
3. 44 e POLLMANN Johann 00 MS Strobl 38,01 0,38
4. LT S WOLFLE Vinc 00 SMS Faistenau 38,83 1,20
5. 27 e LAIMER David 00 MS Strobl 39,06 1,43
6. 34 e WIMMER Tobias 00 MS Strobl 39,63 2,00
7. 46 oo, STOLLINGER Philipp 00 MS St. Gilgen 39,79 2,16
8. B2 e HETTEGGER Michael 00 MS St. Gilgen 40,76 3,13
9. 42 o, DIWOKY Daniel 00 MS St. Gilgen 40,87 3,24
10. 60 .o LEITNER Elias 00 SMS Hof 41,54 3,91
11. T A SAMS Mario 00 MS St. Gilgen 41,92 4,29
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Bezirksmeisterschaften der Schulen alpin
Flachgau

Riesenslalom
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stor Teilnehmer JG
12. 53 e KOGLER Elias 00
13. 31 e ZIEGERHOFER Samuel 00
14. 35 e DIWOKY Lukas 00
15. 37 e WIESER Thomas 00
16. L ¥ U SILLER Jakob 00
17. 55 e FUCHSBERGER Patrick 00
18. 59 et - SCHUSTERBAUER Xaver 00
19. 61 s LIMBACHER Markus 00
20. Y 2O WINKLER $ebi 00

40 ...oeeneee WARTER Simon 00
22, 30 ..ot USLEBER David 00
23. 39 .eeees STEHRER Paul 00
24. 45 ..o STOLLINGER Fabian (¢4]
25. < X T RESCH Alex 00
26. 28 s REMIS Wonnik 00
27. T & IR PAPST Samuel 00
28. 32 e KRAFT Julian 00
29. 36 .o KAMMERINGER Felix 00
Oberstufe minnlich
1. 68 ...oveeraienes EHGARTNER Jakob 99
2. TO e SEIDL Tobias 99
3. 69 s PICHLER Sebastian 99
4, 88 . HESLOP Louis a9
5. 43 . VAN HERPEN Mink 99
Nicht am Start
26 .eeeeeeeenaas HOFER Anna 00
51 e WAGNER Matteo 00
Nicht im Ziel
49 .. PRELOG Luis 00
56 oo HANDLECHNER Jonah 00
Y AT GIRBL Xaver 99
Disqualifiziert
S VR MURAUER Lily 00
38 e KIEL Paul 00
54 ...l GASTBERGER Vincent 00
i & o WALLNER Lorenz 99
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 71
Gewertete Teilnehmer: 62

Ausgeschiedene Teilnehmer: 9

26-01-2023 / Strobl/Postalm (AUT)

Verein

MS Strobl
SMS Hof

MS St. Gilgen
MS Strob}
SMS Faistenau
SMS Hof

MS St. Gilgen
MS Strobl
SMS Faistenau
MS St. Gilgen
MS Strobl

MS Strobl

MS St. Gilgen
SMS Faistenau
SMS Faistenau
MMS Henndorf
MMS Henndorf
SMS Hof

WSH Felbertal
WSH Felbertal
WSH Felbertal
ST. Gilgen int.School
ST. Gilgen Int.School

SMS Hof
MMS Henndorf

MS Strobl
MMS Henndorf
WSH Felbertal

SMS Faistenau
SMS Hof

MS St. Gilgen
WSH Felbertal

Chefkampfrichter
N. Hirscher

Total
4223
42,39
42,76
43,28
43,30
43,46
43,73
44.21
45,01
45,01
45,39
4562
45,91
46,45
47,00
47,92
51,68
1:02,66

35,98
41,26
41,46
42,03
52,37

Tor 10
Tor6
Tor6
Tor 18

Diff
4,60
4,76
5,13
5,65
5,67
5,83
6,10
6,58
7.38
7,38
7.76
7,99
8,28
882
9,37
10,29
14,05
25,03

5,28
5,48
6,05
16,39
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